

## Objednávka

<b>ODBĚRATEL:</b> Justiční akademie Masarykovo náměstí 183/15 767 01 Kroměříž  Účet: /  Adresa dodání:	<b>IČ:</b> 70961808 <b>DIČ:</b> CZ70961808 Neplátce DPH	<b>Číslo objednávky:</b> 2019 / OP / 18  <b>Spisová značka:</b> IP
	<b>DODAVATEL:</b> Staněk Jiří	<b>IČ:</b> 68770286 <b>DIČ:</b> [REDACTED]
<b>Datum splatnosti:</b> 30.09.2019 <b>Datum objednání:</b> 26.07.2019 <b>Datum dodání:</b> <b>Způsob úhrady:</b> Převodem	[REDACTED] [REDACTED]	

**Text:**  
Objednáváme opravu příjmu televizního signálu na DVB-T2 dle předložené cenové nabídky.  
Děkujeme.

Č.pol.	Označení	Měrná jednotka	Množství
1	programovatelný zesilovač Fracarro FRPRO EVO HD	KS	1,00
2	oprava příjmu TV signálu	SOUBOR	1,00

Počet příloh: 0	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED]	[REDACTED]
-----------------	--	------------

**JUSTIČNÍ AKADEMIE**  
Masarykovo nám. 183  
767 01 Kroměříž

• 3 •



## Cenová Nabídka

Cenová nabídka pro: Justiční akademie, Masarykovo nám. 183, 767 01 Kroměříž

V cenové nabídce je zahrnuto:

Název položky	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž celkem	Cena
Fracarro FRPRO EVO HD programovatelný zesilovač	ks	1	8 552,00	8 552,00	-	8 552,00
TV anténa Televes DAT HD BOSS 790 TFORCE LTE	ks	3	1 195,00	3 585,00	-	3 585,00
FM anténa Emme Esse 216FM	ks	1	399,00	399,00	-	399,00
Držák antény 20cm s vinklem žárový pozink	ks	3	220,00	660,00	-	660,00
Držák antény 35cm s vinklem a vzpěrou žárový pozink	ks	1	392,00	392,00	-	392,00
Přepětová ochrana SIGNAL F-F	ks	4	145,00	580,00	-	580,00
Filtr LTE, K60	ks	4	349,00	1 396,00	-	1 396,00
Kabel koaxiální Televes T100 PE	m	140	20,00	2 800,00	-	2 800,00
Kabel koaxiální Geti 401CU	m	85	14,00	1 190,00	-	1 190,00
Kabel koaxiální Belden H125 Cu	m	55	20,00	1 100,00	-	1 100,00
Alcad AI - 233 linkový zesilovač se 2 výstupy	ks	4	882,00	3 528,00	-	3 528,00
Oprava stožáru - nátěr + kotvení	ks	1	2 890,00	2 890,00	-	2 890,00
Měření včetně protokolu	ks	5	522,00	2 610,00	-	2 610,00
Programování systému	ks	1	798,00	798,00	-	798,00
Spotřební materiál	ks	1	892,00	892,00	-	892,00
Montáž celkem	ks	1	-	-	17 242,00	17 242,00
Set-top-box TESLA TE-380	ks	0	499,00	-	-	-
Set-top-box AB Cryptobox 702T mini	ks	0	599,00	-	-	-
Kabel HDMI-HDMI	ks	0	122,00	-	-	-
Redukce 3x Cinch - SCART V49i	ks	0	45,00	-	-	-
Doprava	km	0	9,00	-	-	-
<b>Celkem</b>	<b>CENY</b>	<b>BEZ</b>	<b>DPH</b>		<b>17 242,00</b>	<b>48 614,00</b>

V cenové nabídce není zahrnuto: revize elektro, optická trasa VF signálu, doprava, vícepráce

Cena kabeláže se účtuje dle skutečné metráže

Doplňující obrázky informačního charakteru:



**DATBOSS**  
**TFORCE**

